„Šilumos tiekimo tinklų iš „1Š“ magistralės rekonstravimas Klaipėdos mieste. II etapas”. Projekto Nr. 
JA22-01.2-TDP. 
2.1.4. Paslaugų detalizacija ir reikalavimai nurodyti Priede Nr. 1. 
2.2. Sutarties kaina yra 1633,50 Eur (vienas tūkstantis trisdešimt trys eurai 50 ct), įskaitant PVM;   
2.2.1. Sutarties vertė be PVM – 1350,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt eurų 0 ct); 
2.2.2. PVM sudaro 283,50 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 50 ct). 
2.2.3. Sutarties kainą sudaro: 

Eil. 
Nr. 

Deklaracijų tvirtinimo paslaugos 
Kaina Eur be 

PVM 
Kaina Eur su 

PVM 

1. 
„Skirstomųjų ir įvadinių šilumos tinklų iš „2P“  magistralės 
rekonstravimo projektas Klaipėdos mieste. I etapas“.